AV
RO

DIV
· CL
MV

I · CLAVDIVS · TI · F · NERO
IERO · CLAVDIVS · TI · F · DE
MVRVM · P · C

T · COS · II
S · GERM
VRRIS · D

Dressel descripsit.

Descripsi ego, recognovit Dressel.

Descripsi ego secundum fragmentum, utrumque Dressel.

Dressel descripsit. Arcarius ms. omisso v. 1.

Scriptus est titulus inter a. 752/3, quo Tiberius tribuniciam potestatem quintum gessit, et a. 757, quo adoptatus est. *Imp. II* Tiberius appellatur in titulo urbano (vol. VI n. 385) a. 747; id ipsum utrum hic quoque fuerit an *IMP · III*, nescimus. Fratris titulum eo defuncto a. 745 dedicatum esse vel inde efficitur, quod appellatur Germanicus.

2444 [= 4923] Altilliae in massa Antonii Peluso.

IMP · CAES · L · SEPTIMIO
SEVERO PERTINACI
AVG · PARTHICO PONT
MAX · TRIB · POT · III · p. C. 195
5 IMP · V · COS · II · P · P
D · D

Descripsi ego, recognovit Brunn. Ex meo exemplo ed. Guarini iter vag. mans. I p. 28, deinde prioris editionis oblitus tamquam nuper repertam ed. ib. mans. 4 (1849) p. 6.

2445 [= 4924] Altilliae in via sepulcrali.

PRINCIPI
IVVENTVTIS
M · AVRELIO
NVMERIANO
5 NOB · CAES p. C. 282

Descripsi ego, recognoverunt Brunn et Dressel. Ex meo exemplo ed. Guarini it. vag. mans. I p. 27. Henzen 5558.

2446 [= 4925] Altilliae prope forum cum staturae fragmentis nuper rep., mox iterum terra obruta.

HELENAE · MATRI
DOMINI · NOSTRI
CONSTANTINI
MAXIMI · VICTO
5 RIS · SEMPER · AVG
ORDO · ET · POPVLVS
SAEPINATIVM

Dedi ad exemplum accuratum quod habui a Muccio rectore Saepinati; ad idem male ed. Guarini XVII, 41.

1 HAELENAE, 4. 5 MAXIMO · IMPERATORIS, 5 AVGVSTI Guar.